a) zabudowa usług naukowo-badawczych; 
b) zabudowa usług oświaty; 
c) zabudowa usług kultury; 
d) zabudowa usług administracji i biura; 
2) towarzyszące: 
a) dojazdy; 
b) uzbrojenie terenu; 
c) zieleń urządzona.  

CENA WYWOŁAWCZA 

• Cena wywoławcza: 
560.000,00 PLN (słownie: pięćset sześćdziesiąt tysięcy złotych) 

• Wysokość wadium: 
56.000,00 PLN (słownie: pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych) 

• Minimalne postąpienie: 
5.600,00 PLN (słownie: pięć tysięcy sześćset złotych) 

Przy czym wymagane jest co najmniej jedno postąpienie. 

Do ceny uzyskanej w przetargu zostanie doliczony podatek VAT w stawce 
obowiązującej w dniu sprzedaży nieruchomości. Na dzień ogłoszenia przetargu 
sprzedaż objęta jest podatkiem od towarów i usług w stawce 23%.